

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Obec Slovenská Ľupča
Názov projektu:	Triedený zber odpadov v obci Slovenská Ľupča

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Veľkoobjemový kontajner vaňový otvorený - k ramenovému nosiču kontajnerov za traktor cca 7m3	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,00	3 620,00	10 860,00	13 032,00
Veľkoobjemový kontajner vaňový otvorený - k ramenovému nosiču kontajnerov za traktor cca 10m3	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,00	4 050,00	12 150,00	14 580,00
Nosič kontajnerov za traktor - ramenový / reťazový - na podvozku - nosnosť max 10t	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	49 800,00	49 800,00	59 760,00
Traktor kolesový s výkonom od min 90 do max 110 HP, kabinový, 4WD	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	75 100,00	75 100,00	90 120,00
Štiepkovač drevnej hmoty - nesený - pripojený na PTO traktora	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	21 900,00	21 900,00	26 280,00
Vlečka / náves za traktor - jednonápravová odpružená/ zvýšená korba - kompatibilná s traktorom - nosnosť max 8t	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	25 300,00	25 300,00	30 360,00
Čelný nakladač (kompatibilný s príslušným traktorom)	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	11 960,00	11 960,00	14 352,00
Lopata s drapákom k čelnému nakladaču	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	4 500,00	4 500,00	5 400,00
Paletizačné vidly k čelnému nakladaču	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	1 650,00	1 650,00	1 980,00
Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace s výrazným nárastom cien výdavkov realizovaných dodávateľsky (10%)	930 - Rezerva na nepredvídané výdavky	projekt	1,00	21 322,00	21 322,00	25 586,40
SPOLU výdavky					234 542,00	281 450,40
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					234 542,00	281 450,40

Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena	
Projektový manažér - externý	518 - Ostatné služby	osobohodi na	500,00	12,50	6 250,00	7 500,00
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					6 250,00	7 500,00
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					240 792,00	288 950,40